PREFEITURA MUNICIPAL
BOA ESPERANCA DO NORTE
ESTADO DE MATO GROSSO

Adeséo Ata de Registro de Precos

Nome

Adesédo N°001/2026

PROCESSO 72/2025 - ADESAO N° 022.2025 -
FOGOS DE ARTIFICIO

071.2025 - ADESAO 021.2025 - BANHEIRO
QUIMICO, TENDA E GERADORES

ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREGOS
ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREGOS
ADESAO ARP 011.2025 - RCT

ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREGOS
ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREGOS
ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREGOS
ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREGOS

ADESAO ARP 004.2025 - TRR BOA ESPERANGA

ADESAO ARP 002.2025 - V.CAR LOCAGCAO DE
VEiCULO

015.2025 - CONTRATO ADM - ADESAO ARP
001.2025 - VOLLUS CARTAO MAGNETICO OBRAS

NUmero

001/2026

022/2025

021/2025

016/2025

013/2025

011/2025

010/2025

008/2025

007/2025

006/2025

004/2025

002/2025

001/2025

Data

20/01/2026

24/12/2025

31/12/2025

04/12/2025

10/11/2025

07/10/2025

06/10/2025

23/09/2025

23/09/2025

07/08/2025

12/03/2025

25/02/2025

24/02/2025

Tipo

Adeséo Ata de
Registro de Pregos
Adesdo Ata de
Registro de Pregos
Adesdo Ata de
Registro de Precos
Adesdo Ata de
Registro de Precos
Adesdo Ata de
Registro de Pregos
Adeséo Ata de
Registro de Pregos
Adesdo Ata de
Registro de Pregos
Adesdo Ata de
Registro de Pregos
Adesdo Ata de
Registro de Pregos
Adesdo Ata de
Registro de Pregos
Adeséo Ata de
Registro de Pregos
Adesdo Ata de
Registro de Pregos

Adesdo Ata de
Registro de Precos

Situacéo

VIGENTE

VIGENTE

VIGENTE

VIGENTE

VIGENTE

VIGENTE

VIGENTE

VIGENTE

VIGENTE

VIGENTE

VIGENTE

VIGENTE

VIGENTE

Prefeitura Municipal de Boa Esperanga do Norte - MT - https://boaesperancadonorte.mt.gov.br



