



**Adesão Ata de Registro de Preços**

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
Adesão N°001/2026	001/2026	20/01/2026	Adesão Ata de Registro de Preços	VIGENTE
PROCESSO 72/2025 - ADESÃO N° 022.2025 - FOGOS DE ARTIFÍCIO	022/2025	24/12/2025	Adesão Ata de Registro de Preços	VIGENTE
071.2025 - ADESÃO 021.2025 - BANHEIRO QUÍMICO, TENDA E GERADORES	021/2025	31/12/2025	Adesão Ata de Registro de Preços	VIGENTE
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS	016/2025	04/12/2025	Adesão Ata de Registro de Preços	VIGENTE
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS	013/2025	10/11/2025	Adesão Ata de Registro de Preços	VIGENTE
ADESÃO ARP 011.2025 - RC1	011/2025	07/10/2025	Adesão Ata de Registro de Preços	VIGENTE
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS	010/2025	06/10/2025	Adesão Ata de Registro de Preços	VIGENTE
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS	008/2025	23/09/2025	Adesão Ata de Registro de Preços	VIGENTE
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS	007/2025	23/09/2025	Adesão Ata de Registro de Preços	VIGENTE
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS	006/2025	07/08/2025	Adesão Ata de Registro de Preços	VIGENTE
ADESÃO ARP 004.2025 - TRR BOA ESPERANÇA	004/2025	12/03/2025	Adesão Ata de Registro de Preços	VIGENTE
ADESÃO ARP 002.2025 - V.CAR LOCAÇÃO DE VEÍCULO	002/2025	25/02/2025	Adesão Ata de Registro de Preços	VIGENTE
015.2025 - CONTRATO ADM - ADESÃO ARP 001.2025 - VÓLLUS CARTÃO MAGNETICO OBRAS	001/2025	24/02/2025	Adesão Ata de Registro de Preços	VIGENTE